
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00016/2022. Processo Nº: 00016/2022. SDL. Dispensa Nº DV00016/2022. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, ARQUIVAMENTO E GERENCIAMENTO ELETRÔNICO 
DE ARQUIVOS, DOS ANOS DE 2017 A 2022 NO MUNICÍPIO DE LAGOA DE 
ITAENGA/PE. DOTAÇÃO: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
. Contratado: Jmj Assessoria e Consultoria Contabil Eireli. CNPJ: 10.569.180/0001-80. 
Valor R$24.300,00. Vigência: de 11/04/2022 a 31/12/2022. Lagoa de Itaenga, 11/04/2022. 
Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 11.04.22 


